地区スポーツ活動助成交付申請書

申請日：令和 XX 年 XX 月 XX 日

ＮＰＯ法人精華町スポーツ協会会長 様

地区名 ○○○自治会 役職 体育委員

氏 名 ○○ ○○

住 所 精華町下狛神ノ木８番地

連絡先
(自宅)  0774-98-0200

(携帯) 090-XXXX-XXXXX

地区スポ―ツ活動助成金について、下記の通り交付・申請いたします。

記

交付申請額    ￥１０，０００   円

事業の名称(大会名) 物 品 名(何を買われたか具体的に) 実際にかかった金額

地区〇〇レクリエーション

大会

レンタカー代 １０，０００円

ドッヂビーディスク購入 １，５００円

 円

（添付書類）

①領収書の写し又はそれにかわる書類｡

②大会等の要項又はそれにかわる書類｡

【助成金受取方法】

 □ むくのきセンターで現金受取り

 □ 銀行振込み（下欄の口座情報を記入してください）

銀 行 名  支店名

フリガナ

口座名義

科  目 普通 ／ 当座 口座番号

10,000 円未満の場合

は、その額を記入し、

内訳も記入してくださ

い。

できるだけ銀行振込みでお受け取りを

お願いします。

※記入不要

※押印不要